
Uchwała nr XLI/291/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 sierpnia 2013r. 

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Projektu założeń do planu zaopatrzenia 

miasta i gminy Nasielsk w ciepło, energię elektryczna i paliwa gazowe ” 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr LXII/418/06 z dnia 28.07.2006r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2013 poz. 594.) w związku z art. 19 ust. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 10 

kwietnia 1997r. Prawo energetyczne ( Dz. U. z 2006r. Nr 89 poz. 625 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Nasielsku uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

Aktualizuje się „ Projekt założeń do planu zaopatrzenia miasta i gminy Nasielsk w ciepło, 

energię elektryczną i paliwa gazowe ” przyjęty Uchwałą Rady Miejskiej w Nasielsku nr 

LXII/418/06 z dnia 28.07.2006r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

/~/ Katarzyna Świderska 


